projekta „Pruţanje mobilne kućne njege i pomoći u 

kući  za stara i iznemogla lica smještena u objektima 

Radakovo i Crkvice“ za period januar-mart 2019. 

godine 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se JU „Penzionerski dom sa stacionarom“ 

Zeniĉko-dobojskog kantona sredstva u iznosu od 8.750,00 

KM (slovima: osahiljadasedamstotinapedeset konverti-

bilnih maraka), na ime finansiranja projekta „Pruţanje 

mobilne kućne njege i pomoći u kući za stara i iznemogla 

lica smještena u objektima  Radakovo i Crkvice“, za 

period januar – mart 2019. godine. 

Ĉlan 2. 

(Analitiĉka konta)

[...]

(2) Maksimalan broj bodova koje kandidat moţe postići 

na testiranju je 100 (stotinu) bodova, od ĉega 49 

bodova na fiziĉkom testu, 50 bodova na testu općeg 

znanja i 1 bod na intervju. 

(3) U sluĉaju provoĊenja i testa iz ĉlana 12. ovog 

pravilnika maksimalan broj bodova je 105 (stotinupet) 

obzirom da se na tom testu moţe postići do 5 bodova. 

(4) Za kandidate koji imaju isti zbir bodova primjenjuju se 

odredbe drugih zakona koje kandidatima daju prednost 

u takvim sluĉajevima. 

(5) Ukoliko se prednost kandidatu ne moţe dati 

primjenom stava (4) ovog ĉlana prednost ima kandidat